МИНИСТЕРСТВО СПОРТА киговской ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№” № 3 (‚15
г. Киров

О внесении изменений в приказ управления по физической
культуре И спорту Кировской области от 29.12.2014 № 232

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффек-

тивности реализации государственных программ Кировской области, ут-

вержденным постановлением Правительства Кировской Области ОТ

20.03.2012 № 144/123 «0 разработке, реализации и оценке эффективности

реализации государственных программ Кировской области», и в целях

реализации Государственной программы Кировской области «Развитие

физической культуры и спорта», утвержденной постановлением Прави-

тельства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768 «Об утверждении
Государственной программы Кировской Области «Развитие физической

культуры и спорта» на 2013 — 2020 годы», ПРШСАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления по физической культуре и

спорту Кировской области от 29.12.2014 № 232 «Об утверждении Плана

на 2015 год по реализации государственной программы Кировской облас-

ти «Развитие физической культуры и спорта» на 2013 — 2020 годы», ут-

вердив План на 2015 год по реализации Государственной программы КИ-

ровской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2013 — 2020

ГОДЫ В НОВОЙ редакции СОГЛЗСНО приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
‚, !,

Министр
С.В. Медведева

!
1

н—

»
‘ №

3

4

‹

‚и

ЁЁ:

онощцюцщтй

онощнёщюо

№3885…

-ощоцщ

……

ыщшююышюёо

&……

шышошцошов

тёщи

и…

‚Бутко—Ю

щощвошцюо

и…ФЧЁ

.:…

28.3.

5

донмодщц

….ОЁА

щоиъюо

о:

Бина»

отзыве—О

:

ЁноЁюо

„томата—дн

5529…

„дщщдоюо

штамм

-ощ

одощщынцошо

мм…—он

вношщюо

же…—82:0…

-оЬыоп

‹…

андеда

Зою

юнцощо

юцноышнё

„Е…ЁЁ

-ооомг

этап…—ющих

Ён

о…ю

…
……

Фа

во…—знаю

шагом…—юа

…
…
ст.м

…._и
и
…от.

…
о.
…о

‚оо—апт

г<.<

пожав—воот

-Ёддоцоё

оощщцоцно

…

„Ею—штото:

Ещо,—

обот

_

ФЕЩЁЁЁЮФШЩ

05—м:

ОЫФЫ

.|

……

_ФЫ

бд

АЭНДОЦО

„$$

……

Ё…зоб

Ё…ЁЁ

:
59…25?

№989…

……

Чиа…

…?

вещанию

щоёомцюо

50560

…“…ЭБЁЁМ

‚мёд…

оша—дюнами

50$…

…
„юьы

„5

‚5536

___Ёщёцоцё

9595

идиот—ЁЁ

ЁонЁ

-юо

щочбщодычы

ав…—ЁЁ

юЧютч

ьою

Рао…—

-ооц>ам…

….<.<

щомыдноощ

.одш

шиитощноцшЦиооц

Ь

ю

и

ч

т

ы

_

Аоышюо

Ён

-…Ёо

осиншцё

52

52

Ён

&=&—06…02

293550

-Ёцнодп

„…от—Б……

-…ЁпЁодоЕ

-Ёцыоцог

$800

……

оЁЁЁоЁ

‚нодюциооь

55

№9…

Задают—Вод

мышам—Ё

„ЁЁЕЁоЁЕ

„Ён—ЁЁ

‚Заподоё

ЕЁ

-ЮЁ

.онщн

„пог…

_

Ёшщгщомо

.шоц

она—аш

3,59…

532

955555

„52

дымы—Вод

ЁЁЁЮ

…
„от

аш

ФЕ…

цытата—дощатые

тян—ю……

поща)…

-…Ёоч

….ОЁЫЁ

„Ещё……

-ЁЁОЁ

„мошшощнодмч

Еп

-од

ЁЕФЁЁАО

.ющоцщощшшые

щипцы—оной

ывнмюыцмод

„Ба—0

-щопощ

Ёщшшощёнощно

489…

ЁЁЁЩФЁЁШ

т.г..

„ЁЁ

отстанет

Ё

ёнцопо

=

59…35?

„домов—Емва

шива—тёщи

50360

щоиощодшм

„щёёшпгоцп

щошщФщнодюцЁоц

знают…—82…

от

‚но

Чог—

инощ

мы

ТЁП

м2

Е…:Ёюо

жоЁтЯЁЫ

ювао—но

шщноцонёшыё

гсмшЁцш

шёщщщЁ
отшойощвцш

‚#9

‚ч!

-юо

„моноподы;

чтз—‚би

Ещщцоюо

……

885…

8980

-…щш

мот—029505

ан…—„…ноёмнщщуу

5592

.до:

щошщщндопо

антон…

мытищи—593…

орет—дощ

-онщп

оЁщщЁЁЁЁоЕ

Ё…оЁюо

„мощам—ЁЁ

нщцоюоц

оьощщёдопо

:
„Загсы

Бщшцоюо

ЕЁЁЁЭЁ

…Ёщон

щищононщоп

снотвоюцюо

жожощодпы

-оьцоп

9=шоЫо=ооюо

0555580

ч::

чп

нюхает…

тощнёцюо

и…оЧЁ

.
:…

Зем.—о.

5

дониоцвц

го….Б

шоЁюо

о:

БЕЗ»

ощшюмыыо

т.…

АЁЁЁЁЗЦ

ищи—од……

Бошо…

иёыыннпоцог

ЁЩЁЁОЁ

‹…

„ЁЁ

мощоцот

-ыыдщоцоё

БАЩЁЁЁ

оооаы

-

„ЁЁ—&=

-.и—де

……

50960

момо

-оцэг

„аш—ЁЁ

$893…

то…—020395

-цопо

томатном?»

&

5328…

Ёщщщоюо

годов…—ЁЁ

о

ЕщщЁЁоЁ

ЁЁ

ывовцюо

„монопод

‚$:…

о…пшогопооюо

о:

.или

жынёдпоц

АЁюноёмн—щщуу

Бышовец

95:3

……

„жёщпоцог

-оЕ

„алым—Ендова

-Цо:

„мотив,—доно

авто:

„ЁЁ—даете

Ы

«ЕЁ—&=

&

щынёцпоцоё

ЁЁБЁЁ

82…22…

-одог

ЁЩЁЁЁЁе

ЕщщцънЁЁЗ—е

-оншю

оцощщощНоцюцЁон

Бдщщнзыпыёо

сан—оч

ЁЁ:

оно…—даза:

смешнопщюо

„моиощоцым

фтор:

……

ЫЁЁЕЁЦО

.Э—

ВЁЗЁЭБЕ

ЮК

@
шт

58536

мощномцюо

…

ЗЧЁ.

_…

Ю_оыд

о.
…о

деццва—Ё

год.—\…

тоииюо

о:

Емца»

„и…—шимано

ы.—

Андопо

ЁЁ

-ооошЁ

хищныпщщодог

ишшо—Б……

ЕЁЁЁЗБ

……

БЕН

8
Б…

-

ЁЁЁц

-ЁЁЁЁ

ЁщЁЁЁ

-одоё

ЕЁЁ

‚мвд…

ш

вноющюо

„момо

-.Ёимюще

из…—оо

-…БЁМ

шопогонцопо

-оюё

донышком—:…

=

„Ёп—аси

Ещщдоюо

Бошвоотщцои

о

ЕЁЁЁЁЁ

ЁЁ

ыношцюо

домом?…

ён…

о…ышотошооюо

он…

-5—

данным…—ном…

ЁЁЁёиЁт—з

шим—снг

омон?

„…

ЫЁЁЦЁЁЕ

‚02

БАЩЁЁОЩо

-Цощ

жошщщнццопо

„инди:

итд…—Базз

юн

„ЕЁ—Ё:

……

…»…ЕЁЦЁЁЕ

ЁЩФЁоЁ

срезает

-оцог

ЁЩЁЁЁЁД.

БЁЁЁЁЁЁ

-оЁм

оыошщЁноцшцЁоь

„Залётин—ео

оны—шок

\.

ю

…

ч

……

ы

_

5520

№955…—

щ

окоюоп

„тош—шопы

фи…—оо:

„щоцощощо

-…Бш

„Ёша—о

„535…

.Ёдюцо

«мощно

худшие-п……ныщуу

ЁшоЁь

-Цоп

….„БЩЁЁОЁ

айпод

кишечника?»

89…29…

беты

оцЗЕЁЁЦюЁоЕ

отжощ

„меш—…от

.нооыго

жом—Ёси—

……

Зцоюо:

«т.д

00

Завод

-сь

ЕдитоЁЁоЁ

.шщюо

ЁЁЦЁОЭН

сцепноюцюо

жоиощодым

…тЕЁЁЁоЁ

ин…—шаг?

……

ЁЁЁЁЗО

о…ооы

$506

„мо…—ЁЁ?

Зощюобт

Ёоыдо.

_о

……оЁоЁц

года…

„5360

-Ёиммые

ЁЁЁЁЕО

ю.…

ЁЁ…ЕЁБЁЕ

ЁшЁЁопо

‹…

ЁЁ

ЁЁ…ЗЦФЕ

ЕщщЁНЁЁ

-тюё

……

„Ё…Ёюо

„момо

-…ЁЁМ

тощо—‚6.305

тоо?

тишь

……

5528…

ЁЩдоюо

этносы—Еси

……

АЁЁАЁУ

Еды—Е

Бщщщёдопо

ЁЁ

твоющюо

„монопод

ЁщщЁдопо

таксон—„ошо…

Ён…

вытогопооюо

о:

&…щ

жвныыцпод

-ЭБЁЧ

Ёшшщою

океан

„…

„щынёцпоаоё

62

ЁЩЁЁОЩО

.шдюо

одощщщоннщщопоц

„ЁЁ—„505

:
„ЕЁЁП

&

живёш—нод

опшоЁоЁ

Во…—Бош

‚одев…

и…ЁЁЁЁЁё

-02

„ЕЩЁЁЁ

-оЁш

оЁЕБЁодзЁоон

„защити—део

О…ЁЁ

-юые

идиотом—оцн—

онощЁющюо

оно…бщоцён

анод:

:
дышите—шпица

‹…

«админ—шмат…

Пщюю

2

‚5586

мощном—„шо

28.3.

:…

…

Зы.—о.

_о

„деццва—Ё

….ЁЩ

«моющим

о:

выйди

053935

т.—

ЁЁЁёЁыМ—э

питонов

-цоп

„мешаю—вцспс

„ЕЭП

патоки—ёё

Вот—дощ

„Ешё

мамаше

ом

иодид

-оЁш

ЗощшоЁодшЁоон

-ощоцоню

Энтина—нод:

‹…

-…Ёоо

&

Манама—ь

`

смешном—бо

жемощодё

ЕЁЁЁ

момоотыюыё

-юЁ

Ф…Ёоёщоцш

книжки

и

рейде—ю

«559360

ПоЧЁ.

……

…

„отце.—о

донмоцтч

„.О…Ё

щоЁюО

Ф…ЁЁМЁ

от

9895

т.…

меценат

сию

0950359…

……

кашицыщшцп

«Ёшащощёдоохпиощщооощоощ

от

шепота—дп

&

щен…

-оьыЧоюоШ

‚509…

ь

ю

и

т

…

ы

_

ММ

оп

ЕЁ?»

„Ён—тош

-водаЁтоон

О……Ёшю

Камо

он…

тин—ждём

-юо

жомощаычн

знаете

Ёноцоноышыё

58%

-шои

&

ЁООЩЁЁО

„мног…

„ии—\…ЁЁФЁ

……

„Ё

-оцощоё

……

Ёноц

_:Ёшщ

-оюпдюо

оно……щЦоЁшцоп

сьощшотводюцио

сыоиодонёцхию

9850

-оц

о…ЁЁЁЁЁЁ:

-он

ЁЁЕЗЁЕ

ы…юиа

Ё

‚БЁЭЮ

тошноёюо

……оыЁАт

Зои.

5.3

ЁЁ…ЗЁЩ

„.Но

смт…оцощ

оп

ЕЁ…Ё

ФЕЗЮЁО

т.т

иощощог

@@

«сиднем—ддт

-мю

БощЁогыцои

о

Ёщмщомпдюо

оношщнбнышщопоц

кампания…

……

водопадов…

……

щин

Ев

-оц

о…ыщщщоюпцюо

-ЁЁЁЁЁЩ

„мо—ЁЁ

игошдщоЁЁцопоц

-по—…о

живы—пиндани

о:

‚мидии

„Ёп—Б……

дноЁЮо

…может—о.…

„ЁЁФЁФЁ

……

Ёп

-ЁЁЦЁВ

„мышам

-но…

андеда

ищноцоноыш

65:82

……

Бивши

Ёша…—

аио

о:

«ящикам

-…Ё

„Ещё…—520553:

-оёдюо

омон…ЁоЁщцоп

омошщошноцшцио

„жышоцйодтъ

Еды—тошно

-ощ

о…щщоцщюнооёдц

-он

0565858

„069…

вып

‚5536

щошноёюо

тёщи—Ат

шмотдо.

Б

-цмчъооц

…ЁшЁцошомЁ

о:

ЕЁоъ

оЁёЮЁФ

„.и

509…

АЁЁЁЩЁ

-юо

йоиощоцды

5.595

-…ЗЭЗЩ

жощщёцопо

«дёшево—Ёша…

58%

-ощцйнщциммщду

-шои

……

„диодного

„многи

„ЁЁЁЁЁ

щноЁЁон

одомоцоннздиию

„ничё

-Ёы

оыщотопооюоуу

Ён

ФЧЫМЫ

тд

БЁЭЮ

тощвомцюо

иночынд

…

имоыдо.

:…

мышщётмщ

„.Но

оживает…

-Ёдподог

ооЩЁоцнО

т

58

-оощ

щоцщщоёщош

ФЁЁНДЁО

:

от

дношщюо

„момо

дощ—д…

55529…

тошцоюо

……Еоё

ЁЁЁЁЁо

„тон.

.В

…а…

-

Ёш—

ощщощ

двадцатые

ь

ю

…

„ч

…

ы…

…

„ц.

{&‘
инета—д-0…—

-0ЁЫ

‚‚…

ЫЁшЁЫЩЫЁЗ

ЁЁ…

тат—>…

щоцюишыщн

…Еомцюо

„…,—оно

помощю—.…

‚оо:

„тёща

№5555

Заодно…

…щЁЁюо

585

$85…

$0095…

0:

ЁЁ

-ёйодопоюц

„Ёсицюо

№3835…

хищении—д-8

69$…

цощоьуу

ин…—Змеи

.Ёюо

оьощщёпышытиё

Ёомоцон?

оиоцпёои

ЁЁЩЁЁЁЬЕЁЁ

до:

помощю—н

.ооп

„що

обо…

ы

войдем“

Единое:

$093…

зао—…о

ЁЁЁЁ

-жад

„шёпотогёщоцыы

одет

вт

ЁЁЁЮ

жошноюцюо

‚ЕЩЁ

Ёоцнщои

……

тво

„№5960

«пистец—дн

„ио

юнмоююо

-ошЁЁо

„мног…

„Кокошин

693

от

юшощнаюб

Ёп.

кандидатом

062…

со…

5536

Ещё—835%

-ЁЁЁ

2850

ЁЁЁЁ

„…ЕЁЁЁБ

Энид—ото

&&

ишшо—паевым…

одев

9:

808

…

БЧЁ.

_…

:оыдодо

-шом

….Ёб

итд…—админа

же…—до:

Ёпёаношомощ

_.т

:ноыцюо

жоиощоцбн

ЁЁ…„оно:

ювао—…о

птноцоноышыё

обои

…

о_ЁнЁцо—юощщ

ЁЁ

Навоша

„томом—ша:

&

„що:

Ён

\мьыч

……

‚Б…БЁЮ

№5582

-щоыпшмщщюао

$235

$960

множатся—$…

то…

Ф…ююо

3…

$556

жощёмцюо

……

39…55?

…»…Зботыёе

-ЁиЁвоюцёшы

шощщщн

одоо

ФЕ

‚ЁЁЭЮ

шва—835%

«ЕЁ—юпа

9650

м5…

#05

Ёна—тёщу…

Ён

Ю……

„39…

958

…

ЗЧЁ.

_„о.
и
„от.

…
о.
5

-Ёюгющ

„Ёб…

метанию

-Ёдпоцоё

осадноцвс

.…

.Ёощоцот

Ёы

«ожЫЁЭюЕыш

нюю

Бощноотыцом

яыЁЦощуу

990…

о

Ёщащоюацюо

Ёщшжоимои

«идиотов…—дн

онощЁонщЁопоц

„ЁЁ…ЁЕЁЦО

„…,—ошщщон

Ёёющшйцо

ь…шомшщюо

щомоотцогзои

……

Бивис—82

……

„ибн

-ощ

щотгощоё

дочь—од

ино

-ок

Зыщпщомаюо

-Ё.

….9.Щ

щёонощоюмт

.ощщощшюцщмщ

тот…—вн

ЁощЁоныщщон—оц

…Ёошц

-допо

иёпююпмвндо

ь

ю

…

т

…

т

н

-

{щ…—`

.іж:.

‘

„
.

и

…

кин……чііьн

……

_

._

…

о

мн…—ощюо

шанс—Ё

-ошноыно

ЁЁ…»

„помидор

98529…

год…—Евой…

-Нощоиоц

о:

ною

-БЁЁЮ

$550

„59558

Э…БЁЕ

оЁЁотЁЁЁ

.юц

вышедшем—.…

И

ионоиюоцв

от

@

_оыЫо.

5
…

Энцо.

но

-щом

….Ёб

затевают

.

изгои

ыыпёцнощомош

т.т

Ань—26%…

.онщн

„бы…

&
|

‚Б…—„нд…ю

ЕЁЁО

тоиощоц

№3582

„щен…

дд…

„томам…

омске—ЁЁ

-ЮЁ

‚авн

с…ооч

-Ёхдош

ЁЁ…ЁЁЁЕ

&“
\

швом…ЦЗЮ

«…от

-В…

955

….щ.<

№559

-ноЁюощ

ЁЁЁ

Енот—бо

№88

Ён

.онщн

„…„оыа

&“

йод—дн

пасто

“юношей…

-омщюо

жожощоцщы

мтс

022%…

……

ЁЁ

-…ЁЕЕ

Ёоцнщои

&

ЕЬ

-…шшд

ЕоЁЁЁшЁоЩ

о_оы

……

видным

тон

-ощНоыно

„мне:…

смешно…—он

099

к…

……

мидооошю

$58

о

«569%

#8506

9850

‚$5558

оЁщЁЗЁЁп

вытащив

однодцон&оцн0

Х

ионоъюан

2…

98.5.

5

Зои.

Б.
5
$9…

92.0

яша—тадж

92960

ощЁЁоЁЁнО

„ч……

БоЁюо

„мЗ—о

-…БАЁЫ

шток—мд

оно…—отец

-ЁЦОЩ

ыйцшцнощщыё

шта—В

эт.…—

шщощнщаон.

пион,—ша

…Еопщюо

№85

сможете—Ёе

-Щоцым

ювао—Б

„щ…—эоцена

-оцош

ощошыщгющ

‚РБ

.…

ноыйндю

тыщщ

ы

5536

№5585

-ЫЁЕ

Ёсцнщои

:
5.0

……

пометы—29…

он.

о…ыёЁЁЁЁ

Ы…ютт

о…

5536

жошномцюо

-ощнотно

ёё?»

оне—один

оно……ЁФЁЩОдощмо

м
до…—……

=

шнмодюо

одоо

ит

‚Б…Бцзю

щзшщёдоцое

#3506

5350

нЁЁЁо

ЬЩЁЁЁ

о……ноддоныощно

юбаа

Ё

смоет

иночындт

28.2.5

-шом

„640

ю…ЕЁЁЫА

.Ёё

отноЁоныоднно

т.т

щеовщюо

щекам—сдай

што—„ад

оном—о

-ЕЁоЩ

ныЁЁЁЩЫЁ

птицы

„НЕ.…

ЩФЁЩЁЁ

55960

№95

3…

„омшЁе

‚В…

Феи—д…

пущено

шщвоцоно

„ЁЁ—дощ

‚‚_

$59…

‚иночытнт

т…аьщ

и

„Задаю

№5585

-ЕЁЕ

„Но…—‚Еси

……

Ёб

-юо

ЕЁОЁЫ

„885…

оч

о…ЕЁЁЁщоЁ

ю…юоо

Ё

_

ЁЁЁЮ

жоЁоЁюо

65.050

„МБР…

Защищен

Ёе…

Ёщщщцовыщоцочюо

….

чом—щ

‹…

юниоююо

063

шт

Б…ЁЁЮ

жзщщнздоцое

-БЁОБ

9850

ЁЁЁЁ

пощцйнщщииюыдё

отвоЁоЁ—одно

Чим…

_…

обод

23.24…

шноыёодо

‚щем

„42.0

ЁЁЁЗЖ

$50.60

отноЁоЁодно

ы.…

ь

ю

…

„ч

т

ы

_

и:

11’

‹

-юо

„шоком—Одди…

Ёожюд

ЁЁ

авиации……

„Авиационные—2

Эон

……

98…55

.на

$55

„.Цб

томы—>60

859$…

ц
……

-ощш

«птицы…—ошо

…Еошцюо

№95

деда:—оп:

БЁЩЫЁЁО

Ёщщёоцошыщё

-щоцычн

пвп—ошо

выгодного

Ёщщёодошщщё

ЁЁ

впн—‚н

оцоніцино

55580:

-ЫЁЕ

58959…

:
Ес

Задач—но

может:—Ёж

ЁЁЁЕЁ

ог…

о…оощ

_

о…ЁЁиЁЭюоЁ

ваш:

-оётно

„9.9%

омонимов

онощЁЁыщоцоцюо

-ощЁоЁщоцоцюо

одет

‚БЁЭЮ

шатров:

апатию

$550

выше…—БЗ

-ЁЁЁЁ

отвощцонщоцно

о…эою

_

88…—

Ёотиодо

и…оыйодо

-шом

32.0

«ЩЁЁЁА

-Ёе

отьощЁЫОдно

Чт

взвод—но……

Ё…Ёюо

……

ЁЁ

дна—ддос

оп

…ЕЁЁЁЁ

иыщщёгмш

…

шток—Ё

он

-оЁЕЗЁЕоКЦФЩ

ЕЁЁ

-нЁ—ЁЁЗ

„д…—$5

„Ешё—Н

-ооБюм

….ЩО

ЁЫЁЁМ

…ЁоЁюо

№96

№593…

„ЁЁ—„о

ющнодоьо

&…ЁЕ

Ёощнщом

‹…

50

32

оба…

‚55…66

№3532

-оЁЬЁЬ

„многи

оьомоцон

-ойыЕоЁощ

‚Е:

а
‚шо

ноюшц

ХЩЩЁОЕ

Ь…тоа

©…

5506

щошнёцюо

-БЁЁЮ

9850

видн—Ёб

.ЁЕЁЁЫ

РБ…БЁЬЁО

-од

овцовцёщю

ь…щаь

5

Еще……

иЗЫЫодо

и…оЧБАФ

-щои

„.Ёб

«дышащий

впо—‚Ба…

щ…Ёщ—ЗЁЁЫ

ю.…

Е…оЁ

-юо

„домом—сцб…

Ёсмёд

геноцида

Еги—Б

тишман

.Ащоцюид

‚он…—ц.

#95

В…ЁЁБЁтЗб

а…щюа

м
|

ноу—„чоб

инок

щекой

ЫЫЁЁЗЁО

Ёщщьоюг

„……ЗЁЁ

оно……ЁиЁшщопоч

БЕ

.оЁ.

о…оо—

от

6569$

ог…ошщщиншщою

-ЁЬЁЁЮ

мот

.мдюо

смешно…пцощю

ЕЁ

-ЁЁюЭ

„Зыбин…

‚_…ЁЁЦЫЁЕ

@ОЁЁЁ

‚отв

№30

от

….ШЦ

ющощдоцгощщд

ФЁЁШ

……Ёощцюо

№95

……

ЁЁ

ю…оы

-щодым

„50:0

шщноцоно

штамма

гашиша—Щ

……

видным

…моЁЁо

-ЕЁЕ

Ёсдншои

‹…

Ёе

ЁОЁЧ

ПОЦ

кто…—‚2

мо

ь

ю

…

т

…

ы

…

\

! :'ч “!

яЕоЁоН—о

:
жоЁщщим

№95

финиша—д…

жаркими

ЕЕ

шёпота»

Ёёцюо

же…—отсад—

пЁоПо

мщвоцоноышщг

©5595

……

ж…оЁдЦЁ

№95

фаши—ё

танцами

„Ён

ЁЩЁФЁЩ

двое—…

Ерошин…

томом—пц:

……

жоп

:Ёщщоцоъ

«ацидозы…

-ЩоцощНэщщоцйчу

-щоыцююышвнцо

„5505

……ЁЭЁЁощЁЁоЁЁ

ЁшЁоЁщ

посада

……

БЁЁЭН

жоиоотщюыё

ЁшЁоошщ

посаде

сиомоотёоцодп

БЁЁЮЁ

миоцно

ИЕ…

оцоиооЁнощоЕЁо

ЕЁ

-оо

шпионом—ОЦП

85“

‚559.0

щошёюцюо

…

Этюобт

Юон.

…
о.
5

-Ёшымщ

ДНО…

тощвмшо

-ощощод:

ЁЁ…ЁЁЁО

т.т

Е…ошцюо

«нематод—д…

„…в

Бой…

-допо

=

Бэрд—59

-юо

доиощодщм

андеда

Е……Ёюо

шоком—од

тойота—ищё

ющнодовопшвз

55%

+6…

5505

я

БЁЁЁ

од…ёо

……

«Езда

-щом

‹…

ынооЩЁгно

вино?…

жомоотн—Ёдч

оцоео

Ёшщощноцшцъо

сьоиоцшЁюЁю

9850

……

„митинга…

БщшщЁно

-оь

вышошцопоБ

ютёюд

$9586

„мощном—во

Зоны….

…
…

и…отдодо

ЁЁБЁЁ

„.НО

ошибает—

ЬЁЁЕ

овшошщопён

:“

„доши

-юо

„Зубцов—Эн

$505

янщгзмцьощы

„метта…—

шщьодонопшдё

Ёоцн

-ноцюциооц

…ЁЫЁЁЗЁ

-шом

нд

ЁсеЁоэЁ

“эроти

ЕЁ

„шпионаж

«атэц

сиси—одонцюдёю

9850

-юоо

автогоноиюоз

„Ён

Ё…юещь

$506

жощноЁюо

…_
аты:

……

ином.

5.5

ЁЁ…ЗЁЩ

„.Но

оч…—„бас.…—

ЁЁБЁЕ

оощщцоцнО

#

Аащво

ЁЁЁ

-.ЁФЁЁЁ

одеть—даны:

-юо

„Монотеизм

АЗ…

выпощщшцпйх

Ёжик

ЁЁМ

‚,…

„ЕоцЁ

558

98552…

98%.»

омощшоюши

енот

Ёщщшощыооёоы

о
юными

-Ёюд<

05553

-ьоЁюо

„Кожица—д…

дов

оьоёощоцшщё

он

ош

нащёт

9855

Ч…Ё

@

ЁЁЗБ

щощномцюо

…

„ст.м….нт

и…отЫ

„.…
о

-ЁЭЁ

гы.—.О…

поташа—ош

6,59…

ошнощцоныодно

т.т

ЁЬЁ

ь

ю

…

т

…

т

…

‚и

П

809$…

.и
……

@ОЁОЭЦ

-ООЁЩ

щошчпво

:
ясно—дх

:оёёно

„жоиочоюоцо

.,…

……

азана

щощц

.Ёо

„Бом—Нюэ

№98

Еошщюо

щоиощодпы

мвд—опа

шщноцонёщнё

Вноююд

метода:

……

тош

до.—[гб

АЗшОцоюо

=
Ё

{ав

……

„Еноми

моно—БЕЗ…

п.м—ОЦ;

…—

ыши:—“ЦОЙ

патч

‚Бойлы—Ю

№_Щ=НООЁ

|ШОЕЁЮЫЁЁДС

„ФКиС—но

ОНОШЩЕНЦ°=0|ОЩЁЩЦ`^И

.Еоов

ЁЁ

.…

о::

обы—

5586

$5850

:
БЁЁЁ

щоиооыпюые

‚Ёе

оыоёшыооодоот

‚вышитое

дни…—воен:

Чюьы

„

ЁЁЗБ

щзшщёцоцё

……ЁЁЗД

9850

МБ…

щЗЩНшЕцсш

иыщшщоцын

-иоо

……ЁЁЁшЁ

ю…ю

т.ч

и

смоет

…

„ст.м…

.…
…

щ…оыбодо

-Ёютющ

„.:.Ощ

мо…—30

62

‚Бог

ЁЁПЁЁО

_.ю

бэе

яошодоюо

:
два,—.

……

ядов,—ч

автоцоЮо

порог—з

Змиёв—ом

:
ЁЁЬ

……

доводи

поход:

ВсЁ—\…Ёопоёш

-…Ём

Вадюшка—сзади?

А…ЁЁЁЁе

оьоио

…

-ЁЁЁё

Есиош—ыооод

.щЫоооп—оощ

тош—Ё

_
мы“

райпо—ю

№5582

-оощ

……ЁЕЁЕЁ:

ЕЁ:

.„Ёцо:

ЁЁЁЗЁ

Чот…

99586

щошноЁюо

швом—бо

жомощодщм

-ЁЗЁ

ЁЩЁЁЕЁ

53

Ёщощщопзщ

«Вы

щ…юьы

т

БЁЗЮ

жзшдЁцЁоэ

ювао—…о

юцнощщыё

„Бон—Ё

_‚Ещощои

Ёшюцюоох

Фан

«Ещо—аи

ЁЁЦЗО

3…

шт

и

Зоом—

ю…
оны…

.
:…

и_
от.
…
о.
5

‚002$…

г<з<

томйдноош

-Ёцпоцоё

Фонд—„очно

@

$058

индии—Е…

-цопо

жыцоёншм

инд—Ёе

ЁЁЁ

Ёша—Ё

-…ЁшЁеЕзщм

……

точа

-допо

„мышек—ЁЁ…

-ююд

из…—тыквой…

„ЁЁ

ЁЁЩЁПЁЫЁЫЦ

фотона:

о:

„шато—аот

$5…

осы

=
Защ

до:

Ё…ЕотЁдшциоон

-оёонцопо

„БЦ—жд

5.09…

ЕЁЁЁЁ

индивида:

-мшц

„ц……щщынцодо

-юо

щоиощоцндн

шас—…о

-Щщ

Ё

швейные—ю

оно……

сою

Ёша—Езда

ЁЁЭЁЁЫЕ

58%

-ношцюо

мы

Ёочпчощю

.оЁо

„Бешнова…

-щом

……

„дост—вотко

„шею—&…

ЁЁЁФЕ

щипцощюио

ыёшщпнцо

од…—соте

о,…оиоцонёьиию

шщоыыно

ЁЁЁЁоЁЁн—ы

05.

-на:

концыцыйо

_…щот

ЁЁЭЮ

жОщЁЁюо

…

ЕЩЁ

‚_…

.л

Быдо.

Б

каша—ага……

„.Но

ощщодош

-ЁЁОЁЕ

оошЁФЦнО

…

ь

ю

и

т

……

т

…

‘ яз'і